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Rimini Offroad - 22-23/04/2017
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Arenacross Rimini Offroad 0,700 km
Prove Libere + Crono 23/04/2017 10:50 .

Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 10:56:27

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(132) Compalati Zeno/RAVERA L.
1 58.969 +8.848 10:57:38.009
2 53.634 +3.513 10:58:31.643
3 50.233 +0.112 10:59:21.876
4 56.409 +6.288 11:00:18.285
5 50.490 +0.369 11:01:08.775
6 1:03.100 +12.979 11:02:11.875
7 1:46.736 +56.615 11:03:58.611
8 11:04:48.732
(76) Pozzi Hotmar/Ceresa M.
1 58.271 +6.764 10:57:25.490
2 53.058 +1.551 10:58:18.548
3 52.335 +0.828 10:59:10.883
4 51.564 +0.057 11:00:02.447
5 51.975 +0.468 11:00:54.422
6 51.688 +0.181 11:01:46.110
7 11:02:37.617
8 51.526 +0.019 11:03:29.143
9 1:10.610 +19.103 11:04:39.753
(61) Bernardini Luca/Bernardini M.
1 59.174 +5.673 10:57:50.229
2 57.263 +3.762 10:58:47.492
3 55.443 +1.942 10:59:42.935
4 11:00:36.436
5 53.895 +0.394 11:01:30.331
6 54.060 +0.559 11:02:24.391
7 3:23.170 +2:29.669 11:05:47.561
(711) Mattoni Maurizio/CORSINI G.
1 1:03.617 +9.271 10:57:46.216
2 59.675 +5.329 10:58:45.891
3 1:01.117 +6.771 10:59:47.008
4 11:00:41.354
5 54.586 +0.240 11:01:35.940
6 54.409 +0.063 11:02:30.349
7 1:19.899 +25.553 11:03:50.248
8 1:18.290 +23.944 11:05:08.538
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Stampato: 23/04/2017 11:10:32

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
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